
UCHWAŁA NR 24/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodu marki Citroen C5.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z
2018 r. poz. 995 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

1. Wyraża się zgodę na przekazanie do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie
samochodu osobowego marki Citroen C5 nr rej. ZK 30800, będącego na stanie majątku Powiatowego Urzędu
Pracy w Koszalinie.

2. Samochód zostanie przekazany nieodpłatnie.

3. Zgodę na korzystanie z samochodu wydaje się na czas nieoznaczony.

4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie oraz
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie.

5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

O

ST

k,j)Jyikrwicz

O

Id: 7014862R-8A7D-4AF2-87 I E-E96DB2F6BAE9. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do uchwały Zarządu Powiatu iy Koszalinie w sprawie przekazania do eksploatacji samochodu
marki Citroen C5.

Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie posiada na stanie majątku samochód marki Citroen C5 nr rej. ZK
30800, Samochód aktualnie nie jest użytkowany i przygotowywany do ewentualnej sprzedaży bądź
przekazania innej jednostce organizacyj nej Powiatu koszalińskiego.

Samochód jest sprawny technicznie oraz ubezpieczony.

STAŁt(A
4krinn O )ICZ

O

O

Id: 70 14862H-6A7D-4AF2-H7I E-E96DB2FÓRAE9. Uchwalony Strona L


